
MLT

Návod



Moonlight výstražný maják

A



ES Prohlášení o shodě

Níže podepsaný Lauro Buoro, ve funkci generálního managera, prohlašuje na vlastní odpovědnost, že výrobek:

Jméno výrobce: NICE s.p.a.
Adresa: Nice s.p.a. - Via Pezza Alza 13, Z.I. Rustignè, 31046 Oderzo (Treviso) Itálie
Typ: Výstražný maják pro automatizační techniky nainstalované na vratech a branách
Modely: ML, ML24

Číslo: 225/ML; Revize: 0

Splňuje požadavky předepsané níže uvedenými evropskými směrnicemi, tak jak jsou upravené směrnicí 
93/68/EHS, přijatou Evropskou Radou dne 22. července 1993:

89/336/EHS - SMĚRNICE 89/336/EHS přijatá Radou Evropské Unie dne 3. května 1989 o sbližování právních 
předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility.

Pouze pro modely: ML; ML110:
73/23/EHS - SMĚRNICE 73/23/EHS přijatá Radou Ecropské Unie dne 19. února 1973 o sbližování právních před-
pisů členských států týkajících se elektrických zařízení určených pro používání v určitých mezích napětí.

Oderzo, 17. října 2005            Lauro Buoro
                  generální manager
   

Poznámky:
• Obsah tohoto manuálu odpovídá poslední aktualizované verzi prohlášení, která byla k dispozici v době vidání tohoto
 manuálu. Originální dokument prohlášení o shodě je uložen v sídle firmy Nice s.p.a. Text prohlášení o shodě je v tomto
 manuálu z tiskařských důvodů typograficky upraven.
• Uvedené prohlášení o shodě je platné pouze pro uvedené modely.

Tabulka 1: Technické parametry

Model: ML ML24 MLB MLBT

Napájení 230 V 50/60 Hz 24 V 50/60 Hz 12 V 50/60 Hz 12 V 50/60 Hz

Žárovka 230 V 40 W (E14) 24 V 25 W (E14) 12 V 21 W (BA15) 12 V 21 W (BA15)*

Interní blikač Ano Ano Ne Ne

Kmitočet antény 433,92 MHz 433,92 MHz 433,92 MHz 433,92 MHz

Max. počet prac. cyklů 33 % (5’ on, 10’ off) 33 % (5’ on, 10’ off) 33 % (5’ on, 10’ off) 33 % (5’ on, 10’ off)

Krytí zařízení IP 44 IP 44 IP 44 IP 44

Provozní teploty -20 až 50 °C -20 až 50 °C -20 až 50 °C -20 až 50 °C

Barevné provedení Oranžový Oranžový Oranžový Transparentní

Rozměry (L, P, H)
v mm

150 × 92 × 196 150 × 92 × 196 150 × 92 × 196 150 × 92 × 196


